Parana
Prefeitura Municipal de Campo Bonito

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Junho de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64
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Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Dedugdo - Renuncia

(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias

Déficit

Totais ..eeeeeereieees

Receitas de Capital

Alienagdo de Bens

Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intraorcamentaria
Déficit

Totais ..covvvvveeeennns

105.463,18
15.395,00
74.442,68

531,62
2.379.115,57
58.112,02
101,42

41,46
399.403,96

910.000,00

2.633.060,07

-399.546,84

16.605,13

2.250.118,36

910.000,00

686.497,16

1.596.497,16

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorcamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Totais ..eceveerinnnnne
Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

Despesas de Capital Intraorcamentaria

Totais ..covvvvvrrnnnnns

916.337,19
1.194.192,79

86.467,13
53.121,25

1.596.497,16

139.588,38

2.250.118,36

1.596.497,16

1.596.497,16

FONTE: GOVBR - Execucdo Orcamentaria e Contabilidade Pdblica, 04/Jul/2022, 14h e 22m.
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I Receita I I I Despesa I I I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 2.233.513,23 |Despesas Correntes 2.110.529,98
Receitas Correntes Intraor¢amentaria - Despesas Correntes Intraorgamentadria 139.588,38
Receitas de Capital 910.000,00 |Despesas de Capital 1.596.497,16
Receitas de Capital Intraorgamentaria - Despesas de Capital Intraor¢amentaria -
Déficit 703.102,29
Total .covcvveeeeieieee 3.846.615,52 |Total ..cccovveeerrieenns 3.846.615,52

FONTE: GOVBR - Execucdo Orcamentaria e Contabilidade Pdblica, 04/Jul/2022, 14h e 22m.



