Parana Prefeitura Municipal de Campo Bonito Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Junho de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Impostos, Taxas e Contrib	105.463,18		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	916.337,19	
Contribuições	15.395,00		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	1.194.192,79	
Receita Patrimonial	74.442,68				
Receita de Serviços	531,62				
Transferências Correntes	2.379.115,57				
Outras Receitas Correntes	58.112,02	2.633.060,07			
(-) Dedução - Renúncia	101,42				
(-) Dedução - Descontos Concedidos	41,46				
(-) Dedução para o FUNDEB	399.403,96	-399.546,84			
Receitas Correntes Intraorçamentárias			Despesas Correntes Intraorçamentárias		
-			PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	86.467,13	
			OUTRAS DESPESAS CORRENTES	53.121,25	139.588,38
Déficit		16.605,13			
Totais		2.250.118,36	Totais		2.250.118,36
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Alienação de Bens	-		INVESTIMENTOS	1.596.497,16	1.596.497,16
Transferências de Capital	910.000,00	910.000,00			
Receitas de Capital Intraorçamentária			Despesas de Capital Intraorçamentária		
Déficit		686.497,16			
Totais		1.596.497,16	Totais		1.596.497,16

04/07/2022 14:22

Parana Prefeitura Municipal de Campo Bonito Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Junho de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita		Despesa	

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	2.233.513,23	Despesas Correntes	2.110.529,98
Receitas Correntes Intraorçamentária	-	Despesas Correntes Intraorçamentária	139.588,38
Receitas de Capital	910.000,00	Despesas de Capital	1.596.497,16
Receitas de Capital Intraorçamentária	-	Despesas de Capital Intraorçamentária	-
Déficit	703.102,29		
Total	3.846.615,52	Total	3.846.615,52